
Zarządzenie Nr OR.120.061.2021
Burmistrza Kłobucka

 z dnia 06 września 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku

Na podstawie § 7 ust. 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku nadanego
zarządzeniem  Nr  OR.120.51.2017  Burmistrza  Kłobucka  z  dnia  18  grudnia  2017  r.  wraz  z  późn.  zm.
oraz  art.  8  ust.  2  ustawy  z  dnia  4  marca  1994  r.  o  zakładowym  funduszu  świadczeń  socjalnych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746) 

zarządza się, co następuje:

§ 1 

Powołuje się Komisję Socjalną Urzędu Miejskiego w Kłobucku w składzie:
1) Dorota Kubicka;
2) Barbara Kulej;
3) Beata Niemczyk;
4) Iwona Nowak;
5) Anna Pastuszka.

§ 2

Do  zadań  Komisji  Socjalnej  należy  opiniowanie  świadczeń  przyznawanych  na  podstawie  regulaminu
nadanego zarządzeniem Nr FK.120.22.2016 Burmistrza Kłobucka z dnia 25 lipca 2016 r. wraz z późn. zm.
w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Kłobucku.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr OR.120.42.2017 Burmistrza Kłobucka z dnia 24 października 2017 r. w sprawie
powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miejskiego w Kłobucku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


